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GRILLE HORAIRE de la 6e Professionnelle

Degre lll

Année scolaire 2017/2018

(7405) AUXILIAIRE ADMINISTRATIF ET D'ACCUEIL

I. Formation Commune

(2
(2

(1)

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1}

EDUCATION PHYSIQUE FILLES
EDUCATION PHYSIQUE GARCONS
FORMATION SCIENTIFIQUE
FORMATION SOCIALE ET ECONOMIQUE
FRANCAIS

GEOGRAPHIE

HISTOIRE

MATHEMATIQUE

MORALE

PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE
PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE
RELIGION CATHOLIQUE

RELIGION ISLAMIQUE

RELIGION ISRAELITE

RELIGION ORTHODOXE

RELIGION PROTESTANTE

Il. Formation au Choix

2.1. Formation Optionnelle

Option de Base Groupée : AUXILIAIRE ADMINISTRATIF ET D'ACCUEIL / AUXILIAIRE ADMINISTRATIVE ET D'ACCUEIL

COURS COMMERCIAUX
SECRETARIAT - BUREAUTIQUE
TRAVAUX PRATIQUES ET/OU STAGES

.2. Activités au Choix

LANGUE MODERNE : ANGLAIS
LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS

lll. Renforcements

IV. Remédiation et/ou Réorientation

LANGUE MODERNE : ANGLAIS

15h
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Total : 36h



